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Sommarhälsning från BIV  
 

Bästa BIV-medlemmar!  

Återigen skiner solen (åtminstone periodvis      ) och visar att vi 

närmar semestertider. Innan det är dags att helt koppla bort 

arbetet vill vi i styrelsen dela med oss av en sammanfattning om vad som hänt i BIV under 

våren som gått, men också passa på att redan nu flagga för vad vi har framför oss.  

Vi börjar med en återblick. I samband med årsmötet klubbades en uppdaterad vision 

samt en ny strategisk plan. Vår uppdaterade vision lyder numera: 

”En hållbar och brandsäker framtid skapas genom samverkan och brandteknisk 

ingenjörsvetenskap.” 

I den strategiska planen har det nu utkristalliserats att vi arbetar med tre strategiska 

områden för att röra oss närmre vår vision samt för att uppfylla föreningens syfte. Dessa 

tre strategiska områden är: 

1. Forum för spridning av kunskap och erfarenheter 

2. Utbildning, forskning och omvärldsbevakning 

3. Samverkan, påverkan och utveckling 

Den uppdaterade strategiska planen kan läsas i sin helhet på vår hemsida. 

Med detta som grund kan det sägas att vårens arbete till stor del har handlat om punkt 

nummer 3 ovan då vi har fortsatt arbetet med påverkan genom vårt remissarbete. 

Framför allt är det värt att nämna att vi, efter tre halvdags-workshops, närmar oss ett 

färdigt remissvar till Boverkets omfattande och viktiga remiss om Möjlighetens 

byggregler - Säkerhet i händelse av brand i byggnader!  

Utöver det arbetet har vi också arrangerat två digitala workshops avseende utkast på 

ändringsreglerna. Dessa digitala träffar och inkomna kommentarer mynnade under 

mars månad ut i ett svar till Boverket.  

Återigen är det Caroline Bernelius Cronsioe, Pär Hansson och 

Nils Olsson som tagit BIV ”on tour” och styrt upp, modererat och 

sammanfattat workshops och inkomna kommentarer. Jag tackar 

denna trio och jag tackar varenda en av er medlemmar som 

engagerar er i detta arbete för att tillsammans verka för ett bra 

brandskydd i samhället. Det är ett mycket viktigt arbete som 

bedrivs just nu!   

Detta är dock inte allt remissarbete som pågått under våren utan 

BIV:s remissgrupp har också svarat på två remisser. Dels en 

avseende Säkerhet vid användning av byggnader (även detta en del av Möjligheternas 

byggregler) samt en remiss avseende modellkoncept för nationell strategi för 

standardisering inom samhällsbyggnad 2023. 
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Utöver detta pågår även just nu arbetet med remisser avseende hantering brandfarliga 

vätskor samt ”SS-BBRAD”. I dessa pågående remissarbeten uppmuntrar vi alla våra 

medlemmar att passa på att skicka in synpunkter via vår remissgrupp. 

För den som är intresserade av att läsa de svar som föreningen lämnar kan dessa läsas i 

sin helhet på våra medlemssidor https://sfpe-biv.se/remissvar/.  

För den som är ännu mer intresserad vill jag också passa på att nämna att vi just nu 

öppnar för nya medlemmar i vår remissgrupp. Om möjligheten att påverka kommande 

regelverk intresserar Dig tycker jag att du ska ta chansen och söka till gruppen. För mer 

info både avseende respektive pågående remissarbete samt om möjligheten att ansöka 

till remissgruppen – läs mer under nyheter på vår hemsida. 

Remisshanteringen är ett sätt för oss att påverka. Ett annat sätt vi 

arbetar på för att vara en normgivande aktör är genom 

framtagande av tillämpningsstöd. Därför gläder det oss också att 

tillämpningsstödet för Br0-byggnader blev uppdaterat under 

förra året och att en uppdaterad version har publicerats under 

våren. Bra jobbat av arbetsgruppen! 

Inte nog med det utan vi kan också meddela både att arbetet med 

uppdatering av tillämpningsstödet för CFD har dragit igång samt 

att arbetet med tillämpningsstöd för PFS åter är igång. Vi har 

därför förhoppningar om att kunna publicera även dessa två stöd 

under året som kommer. 

Även arbetet med påverkan och utveckling avseende trähus och trähusbyggande 

fortsätter att vara en mycket aktuell fråga inom föreningen. Under våren har arbetet i 

detta ämne fortlöpt i form av: 

- pågående sammanställning av resultat och lärdomar från den genomförda Round 

Robin-studien, 

- kunskapssammanställning inom området delaminering vid brand samt 

- framtagande av ett stöd för tillämpning avseende kontroll av utförande och 

brandskydd under byggtid i trähus. 

Alla tre arbetsgrupperna siktar på att färdigställa sina respektive arbete under året och vi 

i styrelsen ser med spänning fram emot resultaten och hoppas att alla tre arbeten ska 

kunna presenteras i samband med BIV-dagarna under våren 2024. 

Vilket osökt för mig in på the happening of the year under 2024: BIV-dagarna!       

På vår egna konferens ges vi stora möjligheter till spridning av kunskap och 

erfarenheter samt nätverkande och därför är konferensen viktig för oss.  

https://sfpe-biv.se/news/remiss-hantering-brandfarliga-vatskor/
https://sfpe-biv.se/news/remiss-hantering-brandfarliga-vatskor/
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Det är därför mycket kul för oss att kunna 

presentera ett nytt och spännande koncept när 

vi nu offentliggör att 2024 års BIV-konferens 

kommer ske på RISE i Borås, och rundtur i ! 

Save the date 13-14 mars redan nu!  

Inom kort kommer även förfrågan om 

engagemang i arbetsgruppen för konferensen 

skickas ut och då hoppas vi mötas av ytterligare 

några engagerade medlemmar som vill hjälpa 

till att skapa en riktigt bra konferens! 

Konferensen är ett verktyg för kunskapsspridning, lokalgrupperna är ett annat. Under 

våren har våra lokalgrupper i Stockholm och Göteborg haft vardera en träff, även dem 

med trähus i fokus. I Stockholm var temat Trähus ur ett försäkringsperspektiv och i 

Göteborg utfördes träffen med temat Risker, reglering och restvärde för brandskydd i 

träbyggnader. Enligt uppgift ska båda träffarna ha varit både intressanta och trevliga och 

det gläder styrelsen mycket med detta engagemang i lokalgrupperna. Material från 

träffarna finns tillgängliga på våra medlemssidor.  

Ja, då har vi betat punkt 1 och 3, men såklart har det hänt saker även avseende punkt 2 

omvärldsbevakning. Under våren har nämligen ett samarbete inletts med övriga 

Nordiska lokalavdelningar i SFPE Europa. Detta kommer bl.a. medföra möjligheter att 

lyssna in på intressanta föredrag som ordnas digitalt av dessa lokalavdelningar också 

(första tillfället kommer redan 6 juli, se hemsidan om ni missat info om detta). Under 

denna punkt kan vi också berätta att vår kassör, Robert McNamee, valts till nästa 

ordförande i SFPE Europa (start 2024)!  

Som ni kan se så är det alltså mycket som sker och mycket som är på gång även 

framöver. Jag måste säga att det är med stolthet och glädje jag skriver denna 

sammanfattning. Vi har många bra individer som representerar BIV i alla viktiga roller 

och grupper och vi har många kloka medlemmar som delar med sig av sina kunskaper 

och erfarenheter på ett prestigelöst sätt.  

Det är Ert engagemang som är hela nyckeln till framdrift i vår förening! 

Så med detta vill jag alltså tacka för ytterligare en 

fin vår som er ordförande!  

Och så vill vi önska er alla en riktigt fin sommar! 

Önskar BIVs styrelse,  

Katja Cedergren (ord.), Pär Hansson (vice ordf.), 

Caroline Bernelius Cronsioe (sekr.), Robert 

McNamee (kassör), Maya Stål Söndergaard 

(ledamot), Helena Klasson (ledamot), Jesper Friholm 

(ledamot), Lina Åteg (ledamot), Sebastian Mets 

Wigenborg (stud. repr. LTU) och Ebba Thor (stud. 

repr. LTH) 


